

Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

Nasi mieszkańcy nominowani w Mazowieckich Barwach Wolontariatu

2025-10-21



Celina Łuszczynska i Witold Biernacki, mieszkańcy gminy Konstancin-Jeziorna, zostali zgłoszeni do 15. edycji konkursu „Mazowieckie Barwy Wolontariatu”. Można na nich głosować online od 20 do 31 października w kategorii „Nagroda Mieszkańców Mazowsza”.

Celina Łuszczynska i Witold Biernacki są kandydatami w konkursie organizowanym przez Samorząd Województwa Mazowieckiego jako osoby od lat zaangażowane w działania społeczne i wolontariackie. **Od 20 do 31 października** można na nich zagłosować za pomocą strony dialog.mazovia.pl, w zakładce **wolontariat**, aby docenić ich zaangażowanie w pomoc innym. Nasi kandydaci mogą otrzymać nagrodę w kategorii „Nagroda Mieszkańców Mazowsza”. Od 15 lat Kapituła, w skład której wchodzi przedstawiciele Marszałka Województwa Mazowieckiego, Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego oraz Rady Seniorów Województwa Mazowieckiego, przyznaje tytuły

Laureatów i Wyróżnienia osobom zgłoszonym do konkursu.

Nagrody dla zwycięzców

W tegorocznej edycji dla Laureatów przewidziane są nagrody finansowe w wysokości: 3 000 zł – wolontariat indywidualny, 4 000 zł – wolontariat grupowy, 5 000 zł – kategoria specjalna. Dla Wyróżnionych przewidziano: 1 000 zł – wolontariat indywidualny, 1 500 zł – wolontariat grupowy, 2 000 zł – kategoria specjalna.

Mieszkańcy Mazowsza mają w tym konkursie swój udział – poprzez głosowanie w kategorii „Nagroda Mieszkańców Mazowsza” mogą wskazać osobę, którą chcą wyróżnić i przyznać jej nagrodę w wysokości 3 000 zł.

Jak zagłosować?

W tym roku można głosować na jednego z dwóch kandydatów z Konstancina-Jeziorny: Celinę Łuszczyńską lub Witolda Biernackiego. Informacje o ich działaniach w trakcie ostatniego roku (warunek konkursu) można przeczytać bezpośrednio na stronach konkursu:

- Celina Łuszczyńska - [link do głosowania](#),
- Witold Biernacki - [link do głosowania](#).

Na stronie dialog.mazovia.pl należy wybrać:

- kategorię – wolontariat seniorów;
- rodzaj wolontariatu – wolontariat indywidualny;
- podregion – warszawski zachodni, a następnie kliknąć przycisk **Filtruj**;
- swojego kandydata.

Następnie należy wpisać **imię i nazwisko, numer telefonu, powiat oraz miejscowość** (ładowanie listy miejscowości może potrwać kilka chwil – prosimy o cierpliwość). Kolejnym krokiem jest zaznaczenie, czy jest się osobą pełnoletnią, zaakceptowanie wymaganych zgód, potwierdzenie, że nie jest się robotem, a następnie kliknięcie przycisku **Głosuj**.

Na podany numer telefonu zostanie wysłany kod weryfikacyjny, który należy wpisać w odpowiednie pole i zatwierdzić, klikając **Weryfikuj SMS**.

Adres źródłowy: <https://www.konstancinjeziorna.pl/index.php/news/nasi-mieszkancy-nominowani-w-mazowieckich-barwach-wolontariatu>